
 
 

     Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí 412 01 Litoměřice 
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE  

Tel.: +420 732 241 034, www.fotbal.cz, e-mail: stkofsltm@seznam.cz 

IČO: 22882499, bankovní spojení: č.ú. 246304805/0300 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 27510 

 

 

 

 

Zápis Sportovně technické komise OFS Litoměřice ze dne 26. 8. 2021 

Online jednání se účastnili: pp. Martin Henzl, Filip Prošek, Michal Horáček  

Host: Jan Novotný  

Jednání zahájil a řídil předseda STK OFS Martin Henzl 

Projednáno bylo: 

 

Informace STK:  

 

STK upozorňuje členské kluby na povinnost zaslat smlouvy o sdružených družstvech 3 dny před 

zahájením soutěžního ročníku na email STK stkofsltm@seznam.cz  

Dorost – Budyně n. O./Mšené Lázně 

 

STK upozorňuje členské kluby na povinnost zaslat jmenné seznamy hráčů sdružených družstev 3 dny 

před zahájením soutěžního ročníku na email STK stkofsltm@seznam.cz  

Dorost – Vchynice/Sulejovice, Lukavec/Velemín, Budyně n. O./Mšené Lázně 

 

Rozpis mistrovských soutěží je zveřejněn na ÚD https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-

rozhodnuti/44984  

 

Změny utkání hlášenkou cestou IS bylo možno provést do 31. 7., dále možno hlášenku využít za podmínek čl. 10 

RMS v písemné formě (naskenovaný dokument mailem soupeři a v kopii OFS) a nově také možno využít hlášenku 

formou IS, která bude taktéž tolerována a sekretářem elektronicky potvrzena na kluby. Pro jarní část soutěží budou 

hlášenky cestou IS opětovně povoleny po zpracování rozlosování jaro 2021 nejpozději do 28. 2. 2021, dále bude 

možnost hlášenky využít za podmínek čl. 10 RMS v písemné formě, všechny hlášenky v SR 2020/21 podléhají 

schválení STK a nepodléhají žádnému poplatku, návod hlášenky cestou IS: 

http://nv.fotbal.cz/ftp/navod_hlasenky.pdf   

 

Změny utkání dohodou možno provést cestou IS i v písemné formě (naskenovaný dokument potvrzený oběma 

soupeři mailem OFS) za podmínek čl. 10 RMS, dohoda podléhá schválení STK a případnému poplatku, pro výši 

poplatku je rozhodné datum potvrzení soupeřem v případě využití IS nebo datum doručení dohody STK mailem v 

případě využití písemné formy, poplatek bude klubu připsán na sběrnou fakturu, návod dohody cestou IS: 

http://nv.fotbal.cz/ftp/navod_dohody_klub.pdf  

 

V případě využití hlášenky nebo dohody v písemné formě je třeba používat aktuální tiskopisy: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/288?documentsList-folderFilter-folder-id=164  

 

Aktualizovaná hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží 
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-k-5-8-2021/a14583  

 
 

 

mailto:stkofsltm@seznam.cz
mailto:stkofsltm@seznam.cz
mailto:stkofsltm@seznam.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/44984
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/44984
http://nv.fotbal.cz/ftp/navod_hlasenky.pdf
http://nv.fotbal.cz/ftp/navod_dohody_klub.pdf
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/288?documentsList-folderFilter-folder-id=164
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-k-5-8-2021/a14583


 
 

     Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Lodní náměstí 1093/7, Předměstí 412 01 Litoměřice 
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE  

Tel.: +420 732 241 034, www.fotbal.cz, e-mail: stkofsltm@seznam.cz 

IČO: 22882499, bankovní spojení: č.ú. 246304805/0300 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 27510 

 

 

Ostatní:  

V případě písemné korespondence s OFS využijte adresu – Okresní fotbalový svaz Litoměřice, Lodní 

náměstí 1093/7, 412 01 Litoměřice.      

Tento víkend zahajují podzimní část soutěží všechny kategorie.           

 

STK projednala a schválila pro vnitřní potřeby: 

 STK schválila doručené HLAŠENKY a dohody změn termínů, viz rozhodnutí STK 012608/2021 

 příští jednání STK je plánováno ve ČT 2. 9. 15:30 hod., v případě potřeby dříve 

 
 
 
 

ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 26. 8. 2021 
 
 
 
Rozhodnutí STK  012608/2021 - změny termínu utkání: 

- STK schválila veškeré hlášenky a dohody doručené řídícímu orgánu soutěže a provedla změny v IS včetně případného 
poplatku, kluby mají za povinnost provést kontrolu termínu a případné nedostatky nahlásit řídícímu orgánu soutěže. 
 
 
 
 
 
 
 

Poučení:   
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k výkonnému výboru okresního fotbalového 
svazu podle § 21, procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, 
procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR.   

 

V Litoměřicích 26. 8. 2021  

 

 

 

………………………….. 

Martin Henzl 

předseda Sportovně technické komise 

OFS LITOMĚŘICE 

 

 

mailto:stkofsltm@seznam.cz

